CIRCUITO SESC DE CORRIDA - LONDRINA

Volta 1 - Relatério Geral - 5KM - Feminino

Cl.

10

11
12
13
14

15

16

17

18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

28

Num.

125
83
63

127
7

266

165
121

313

160

88
354
89
45

70

272

71

250
132

339
352
305
324

235
114

140

Nome
ELIANE MARIA REAL
CELIA DA SILVA TEIXEIRA

BRUNA GABRIELA GONCALVES DA
SILVA

ELIETE CRISPIM
CAROLINE GRIGGIO

MARIANA ALICE ZANETTI ALVES

GENI BARROS KNOOR

ELAINE PINHEIRO NEVES DE
MACEDO

ROSANA QUAGLIO SANTANA

FLAVIA TATIANA SANTOS RIBEIRO
EVANGELISTA

CLAUDIA BARBOSA POLASTRI
TATYANE TOMOKO KUMAKURA
CLAUDIA DA SILVA SOUZA
ANGELA BARBOSA DOS SANTOS

CARINA JACOMTO FRANCISCO

MARLENE CANO

CARMELITA MARINO GIMENES
ANTONIO

MARCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA
ELIZETH ZANIN

ADRIANA MOREIRA CARDOZO
MARCUZ

SONIA REGINA DORIGO
TATIANE DO PRADO CORREIA
REGINA CELI COLOSIO
SALMA MENDES

ADRIANA APARECIDA INACIO
LOREN TOLEDO GISSONI
DIVA BRITO DE CARVALHO

ERIKA TIEMI KIMURA

Relatério emitido em 05/07/2015 as 09:17:15

44
29
31

31
28

38

41
46

42
27

32
33
31
41

28

52

39

49
50
42

51
27
45
51

34
31
55

32

Faixa
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099

F0099

F0099
F0099

F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

FO0099

F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099

F0099

Cl.Fx. Sx.
- F
- F
- F
- F
- F
1 F
2 F
3 F
4 F
5 F
6 F
7 F
8 F
9 F

10 F
11 F
12 F
13 F
14 F
15 F
16 F
17 F
18 F
19 F
20 F
21 F
22 F
23 F

Equipe
BORA CORRER
STUDIO VS

CORE INTELIGA2NCIA
ESPORTIVA
CAPTOM EXTREME
CORE INTELIGENCIA
ESPORTIVA

EQUIPE DE CORRIDAS
PODIUM

Z TREINAMENTOS

CONEXAEO 02

OS TUCANOS

BIO FORMA RUNNERS
CARPE DIEM
TURMA DA MADRUGA

GRUPO CORRENDO PELA
FA%o - CAMBE

EQUIDE PODIUM
ARAPONGAS

SESC THERMAS
PRESIDENTE PRUDENTE

OS TUCANOS
VS STUDIO CORRIDA
BORA CORRER

TRAINING ACADEMIA
BIO FORMA RUNNERS
C50

CLUBE DA CORRIDA SESC
THERMAS DE PRES
PRUDENTE

TUCANOS

EQUIDE PODIUM
ARAPONGAS

GRUPO SANSEY

Volta
1
1

Tempo
00:23:09
00:23:16

00:24:25

00:24:51
00:25:16

00:26:25

00:25:21

00:25:24

00:26:02

00:26:00

00:26:26
00:26:53
00:26:52
00:27:52

00:28:22

00:27:20

00:27:29

00:27:44
00:27:48

00:27:50

00:27:50
00:28:43
00:27:56

00:28:07

00:28:13
00:28:46

00:29:17

00:28:43

Pagina :

Liquido
00:23:00
00:23:08

00:24:18

00:24:46
00:25:10

00:25:05

00:25:16
00:25:20

00:25:44
00:25:54

00:25:56
00:26:06
00:26:42
00:26:58

00:27:02
00:27:17
00:27:22

00:27:25
00:27:36
00:27:37

00:27:43
00:27:45
00:27:50
00:28:04

00:28:05
00:28:15
00:28:18

00:28:26



CIRCUITO SESC DE CORRIDA - LONDRINA
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29
30
31

32
33
34

35
36
37

38
39
40

41

42
43
44

45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

357
110
101

375
37
223

323
111
58

162
79
33

98

219
368
370

228
129
169
64
22
279

283
335
240
224
310

97
87
154
348
170

TAYNARA MORAES
DAYANY GRAZIELI DASILVA
DANIELA CRISTINA CANDIDO

VIVIANE ALVES DA SILVA
ANA TEREZA RAMIRO MUZIO

LETICIA DE CASSIA DA SILVA
PEREIRA

SALETE CAMPOS M. SODRE
DEBORA ALONSO DE LIMA
BEATRIZ MARISOL CAMPOS SILVA

GABRIELA BATISTA MONTEZINI
CASSIA MARA DE OLIVEIRA
ANA PAULA RIEDLINGER CUPINI

CYNTIA CRISTINA FIORI MOREIRA

LAZARA REGINA DE REZENDE
VALERIA PERUZZO ZORZETTI

VALQUIRIA APARECIDA DIAS
CAPRIOLI

LIGIA MARIA VAZ TEIXEIRA TINELLI

19
23
40

43
47
21

54
32
55

21
33
36

43

54
40
36

35

ELISANGELA APARECIDA CARDADOR 35

GISELA VIANA PEREIRA
BRUNA TROPEIA DE ALMEIDA
AMANDA SANTOS GADELHA

MICHELE MOLOGNI VICENTE
PEREIRA

MONICA DUARTE LOPES BUZATTA
SIMONE TAKINAMI

LUCIENE JULIAO

LETICIA JULIAO

RITA DE CASSIA FURTADO VELASCO
GERONIMO

CRISTINA CELIA KRAWULSKI
CLAUDIA APARECIDA CARDOSO
FERNANDA PATRICIA PANZA PIRES
SYLVIA HISSAMI SATO

GIZELA DILALLO BATISTA DE SOUZA
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34
21
29
35

37
41
29
23
57

a7
36
37
23
37

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
FO0099

F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099

F0099

F0099
F0099
FO0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

24
25
26

27
28
29

30
31
32

33
34
35

36

37
38
39

40
a1
42
43
a4
45

46
47
48
49
50

51
52
53
54
55

Tn

T

PODIUM ARAPONGAS
PODIUM ARAPONGAS

ATHELD GRUPO DE
CORRIDA

Z TREINAMENTOS

CARPE DIEM

ATHELD GURPO DE
CORRIDA

EQUIPE DE CORRIDA
PODIUM

DANIELE CAZELLA -
PERSONAL TRAINER

STUDIO CARPE DIEM

CLUBE DA CORRIDA

EQUIPE PODIUM
OS TUCANOS
TUCANOS

STUDIO ESPAAEO ATIVO
ACADEMIA CRV

ACADEMIA CRV

R80

WOD

SESC
BORA CORRER

00:29:36
00:29:37
00:29:16

00:28:47
00:28:57

00:29:22

00:29:50
00:30:03
00:29:52

00:29:35
00:30:23

00:30:49

00:30:27

00:30:14
00:29:49

00:30:25

00:30:37
00:30:43
00:30:47
00:31:15
00:30:25

00:30:25

00:30:58
00:31:10
00:30:19
00:30:20

00:30:47

00:31:25
00:30:49
00:30:48
00:30:47

00:30:39

Pagina :

00:28:30
00:28:31
00:28:40

00:28:43
00:28:54

00:29:07

00:29:08
00:29:14
00:29:16

00:29:27
00:29:29

00:29:30

00:29:32

00:29:39
00:29:40

00:29:43

00:29:48
00:29:52
00:29:55
00:29:58
00:30:01

00:30:02

00:30:03
00:30:04
00:30:07
00:30:08

00:30:13

00:30:15
00:30:24
00:30:25
00:30:25

00:30:26
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61
62

63

64

65
66
67

68

69

70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

89

90

91

351
318

188

265

17
44
289

198

137

358
94
40

374

246

213

328

362

107

201

355

29
135
239

268
356
212
300

14

96

TATIANA OLIVEIRA PICON
ROSIMAR CARVALHO

JANETE APARECIDA SERAFIM
OLIVEIRA

MARIA ZALETE DORNELAS DE
CARVALHO

ALZIRA SANAE SATO
ANDREZA BOATO SORPREZO
OLGA CRISTINA MINOTTO

JOCIMARA MARIA DA SILVA
RODRIGUES LIMA

ERI MARCIA TERUMI KUSABA PRESTI

TELMA GIESEN DARINI

CLAUDIA VANESSA BERGAMINI
ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA
VILMA ONFORTO

MANOELA DAIELE GONCALVES
KEILA S. MOURA

SARAH FURTADO VELASCO
THALITA ESTEVAM DO AMARAL
DANIELLE MIDORI YAMANAKA
JOSIANE DE OLIVEIRA GONSANI
TAUANY SANTOS CASTRO TOME
ADRIANA BRAZ LUCIANO

ANA PAULA DARIO VENDRAMETTO
ELZA CRISTINA MARTINI PINHEIRO

LUCIANA GUIMARAES DO
NASCIMENTO

MARIANA PACCOLA CAMINOTO
TAYLIZE EUZEBIO

KEILA MARIA ZEFERINO
RACHEL DALPOZO LUSTOSA

ALESSANDRA SALVADORI

ADRIANA MATHOSO SECO

CLEUZA APARECIDA NEVES
MAURICIO
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31
41

55

63

61
39
54

45

41

38
39
39
53
24
33
55
16
39
34
24
44
27
61
43

28
29
52
36

41

44

44

FO0099
F0099

F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
FO0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099

FO0099

56
57

58

59

60
61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

80
81
82
83

84

85

86

WOD LONDRINA

EQUIPE DE CORRIDA
PODIUM ARAPONGAS

CLUB DA CORRIDA DE
LONDRINA

BIO FORMA

MEXA-SE!

TUCANOS

BELIEVE & RUN - LEANDRO

PONTE
R80

BELIEVE & RUN - LEANDRO

PONTE IFP
BORA CORRER

AVULSA

JC CARVALHO
FOLLOW ME

OS TUCANOS
UNIMED INSPIRA
Z TREINAMENTOS

WORK OUT ACADEMIA
PODIUM ARAPONGAS
ANNELYS DEL CIEL
GUSTAVO BORGES

ATHLED GRUPO DE
CORRIDA

ATHLED GRUPO DE
CORRIDA

DANIELE CAZELLA -
PERSONAL TRAINER

RUNNING

00:30:49

00:31:51

00:31:23

00:31:34

00:31:03
00:30:53
00:31:25

00:31:33

00:32:08

00:31:07
00:31:14
00:31:16
00:31:55
00:31:25
00:31:47
00:31:37
00:31:42
00:31:24
00:31:25
00:32:12
00:32:26
00:32:45
00:32:06
00:32:24

00:32:25
00:32:14
00:32:19

00:32:26

00:32:29

00:33:25

00:32:32

Pagina :

00:30:26

00:30:37

00:30:38

00:30:38

00:30:41
00:30:44
00:30:46

00:30:51

00:30:52

00:30:54
00:30:55
00:30:57
00:31:04
00:31:05
00:31:14
00:31:18
00:31:18
00:31:22
00:31:22
00:31:24
00:31:27
00:31:30
00:31:36
00:31:40

00:31:41
00:31:44
00:31:45

00:31:49

00:31:52

00:32:13

00:32:17
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92
93
94
95

96
97

98
99
100

101

102
103

104
105

106

107
108

109
110

111

112
113
114
115
116
117
118
119
120

121

275
319
211
131

207
227

151
175
320

174

225
51

106
349

47

18
194

379
280

295

278
347
271
152
304
345
19
100
184

234

MAYARA DELFINO SENTONE
ROSINEIDE FERES GIL
KATIA MIDORI KIMURA

ELIZANGELA GONZALES CASTILHO
ROSA

JULIANA KAZUMI MIYABARA
LIDIA FUMIKO YAEGASHI CAMPANA

FERNANDA JACOB COSTA GADELHA
HARUE OYAMATA

ROSIRENE TEREZINHA DE MATTOS
CASTRO E SOUZA

GRAZIELA DALPOZO ALVES

LETICIA LIKA SAIKI
ARLENE APARECIDA ALVES

DANIELE CHRISTOVAO DA SILVA

TARCIANA ANDREA DE F. N. PAES DE

ALBUQUERQUE

ANGELICA VERLINGUE PEREIRA
SAKAI

AMALIA CRISTINA COCATO PIRES
JESSICA RIBEIRO ROSANELLI

ZILA MARIA BOESSIO CASSINS
MILENA FERNANDES MENDES

PAULA CRISTINA NEVES DE
OLIVEIRA

MELINI PONTES RODRIGUES
SUMAIA CRISTINA ANTOUN
MARILUCI DA SILVA PIRES
FERNANDA MARTINS SIMOES
REGIANE CRISTINA MORENO
SUELI TOKASIKI OGUIDO
AMANDA DA SILVA

DANIELA CRISTIANE REGO
IZABEL MARIA FREIRE

LOREN TAYRINE FARIAS PEREIRA
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26
42
27
39

30
52

32
75
51

34

19
56

28
39

33

26
22

56
23

32

29
32
51
36
39
55
25
34
48

24

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099

F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099

F0099
F0099

F0099

F0099
F0099

FO0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

87
88
89
90

91
92

93
94
95

96

97
98

99
100

101

102
103

104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115

116

R80

RA;DIO CBN LONDRINA

FAMA-LIA MIYABARA

COIOTES MARINGA
RUNNING

WOD
R 80
TOPOBRAS

ATHLED GRUPO DE
CORRIDA

BELIEVE & RUN LEANDRO
PONTE IFP

STUDIO ESPAASO ATIVO

PODIUM ARAPONGAS

EQUIPE DE CORRIDA
PODIUM

R80

SESC DE PRESIDENTE
PRUDENTE

COIOTES MARINGA

ESPAASO ATIVO
R80 CORRIDA E CAMINHADA

AVANICE RUNNER

TERRA DOS IMIGRANTES
R80

ASSOCIAASAELO MEDICA DE
LONDRINA

00:33:04
00:33:09
00:32:54
00:33:02

00:33:03

00:33:13

00:33:28
00:32:41
00:33:51

00:33:18

00:34:36
00:33:25

00:33:28

00:33:21

00:34:01

00:34:12
00:34:13

00:33:37

00:33:31

00:33:53

00:34:01
00:33:50
00:34:11
00:33:33
00:33:53
00:34:33
00:34:04
00:34:27

00:34:02

00:34:04

Pagina :

00:32:17
00:32:19
00:32:21
00:32:22

00:32:22

00:32:28

00:32:38
00:32:38
00:32:40

00:32:41

00:32:42
00:32:44

00:32:45

00:32:49

00:32:55

00:32:57
00:32:57

00:33:00

00:33:02

00:33:07

00:33:08
00:33:09
00:33:18
00:33:20
00:33:20
00:33:20
00:33:38
00:33:42

00:33:49

00:33:59
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122

123

124
125
126

127
128
129

130
131
132

133
134
135
136

137

138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148

149

150
151

152

150

245

231
157
30

217
267
342

141
340
139

315
301
377
192

257

331
371
148
337
28
130
321
42

61
39
350

23

10
322

13

FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA

MAITE BALDAN DELIBERADOR
BUDNE

LILIAN VIEIRA DO NASCIMENTO
FLAVIA ARAUJO FERREIRA

ANA PAULA DO AMARAL MONACO
FOGANHOLI

LARISSA DE FAVERI
MARIANA DAVANSO PROENCA

SUELI APARECIDA RIQUENA DOS
PASSOS

EUCA BARBOSA BASSANI
SORAIA KFOURI SALERNO

ERIKA NARA GOMES HOSAKA
MARQUEZINI

ROSANGELA VIEIRA CREMASCO
RAFAELA CAMARIM
YUMIKO UENO

JAQUELINE SANTANA MORAES

MARIA APARECIDA MARQUES
LEONEL

SILVANA COSTA MENDES PICARO
VANESSA DE SOUZA MELO
FAIANE SILVA SANTOS MAXIMO
SIRLENE BONATO

ANA LUCIA SANCHES
ELISANGELA CORREIA LEMES
ROVENA MACHADO

ANDREIA MARQUES DE ARAUJO
CAVALHEIRO

BRUNA DA CUNHA CARVALHO
ANDREA AP DOS SANTOS MARTINS

TATIANA DE CASSIA SIVIERO
PASSOS

AMANDA SANVEZZO DE OLIVEIRA

ADRIANA TRINDADE
RUTH MAMI TATEIWA KANAI

ALESSANDRA REGINA LARA
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26

25

27
22
32

28
21

52

52
50
35

41
29
51
47

45

57
32
24
45
50
36
34
38

26
33
34

26

35
47

36

FO0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099

F0099

F0099
F0099

F0099

117

118

119
120
121

122
123
124

125
126
127

128
129
130
131

132

133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143

144

145
146

147

COIOTES MARINGA
RUNNING

POLA-CIA MILITAR

R80

PORTOBELLO SHOP
SULFERRAASO SPORTS
TRAINING ACADEMIA

R80

BELIEVE & RUN-LEANDRO
PONTE IFP

STUDIO DAP
ACORRECOP
BOLA DE NEVE RUNNING

HUEVOS CUBANOS

PODIUM ARAPONGAS
ATHLED
ATHLED GRUPO DE

CORRIDA

BELIEVE & RUN-LEANDRO
PONTE IFP

TATEIWA KANAI GRUPO
UNIMED INSPIRA

ATIVA

00:34:49

00:34:37

00:34:35
00:35:10

00:34:34

00:34:36
00:34:36
00:34:29

00:34:51
00:34:51

00:34:57

00:35:15
00:35:10
00:35:40

00:35:03

00:34:42

00:35:35
00:35:35
00:34:47
00:35:22
00:35:07
00:34:58
00:35:24
00:35:13

00:36:09
00:35:32

00:35:32

00:35:31

00:36:34

00:36:15

00:35:29

Pagina :

00:34:02

00:34:06

00:34:10
00:34:15

00:34:16

00:34:17
00:34:17
00:34:21

00:34:22
00:34:22
00:34:25

00:34:30
00:34:31
00:34:34

00:34:37

00:34:37

00:34:38
00:34:38
00:34:39
00:34:41
00:34:42
00:34:49
00:34:52
00:34:53

00:34:53
00:34:57

00:34:57

00:35:05

00:35:08

00:35:12

00:35:18
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153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167

168

169
170
171
172
173
174

175
176

177
178
179

180
181
182
183
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306
287
8
167
344
292
311
143
242
124
248

74
206
338
264

282

215
327
325
204
360
185

57
20

202
182
122

309
229
302
203

RENATA KELLY GROTA TRAIN

NATHALIA ROZA DEMARCHI
ADRIANA REGO SAMPAIO

GILDA DOS SANTOS ANTONINO
SUELI TEREZINHA MORENO LUNA

PATRICIA GROTTI
RITA YURIKO HISATUGO

EVA APARECIDA DA SILVA LEVY

LUCINEI JACINTO PIZZAIA

ELIANE DE OLIVEIRA SANTOS

MARCIA CRISTINA DA SILVA

CAROLINE ANAMI

JULIANA DE OLIVEIRA GOMES
SONIA MARIA CLEIN DE BARROS
MARIA LUCIA TOMELERI TOLOMEU

MISIA ALINE CAMPANA

KELLY FERNANDA PEREIRA E SILVA

SARA PEREIRA MOSTACO
SAMARA HANNA STUTZ
JULIANA AKEMI NAKAHARA
THAIS TIEMI NAKAHARA

JANAINA APARECIDA DE FREITAS

BEATRIZ LAURA NAGAYAMA
AMANDA LOUZANO MOREIRA

JULIA BRUNASSI NOGIMA
ISIS KFOURI SILVA
ELENDY LIE MINE SANTORO

RENATA VARGAS QUERINO DE PAIVA

LILIAN ASTUTE DE PAIVA
RAQUEL KAMINARI GIORIO
JULIA TOSIN

30
22
28
41
58
39
40
50
42
44
38

25
32
54
51

27

34
22
32
23
22
42

19
26

19
27
33

34
33
44
48

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099
F0099

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162

163

164
165
166
167
168
169

170
171

172
173
174

175
176
177
178

TUCANOS
TUCANOS
STUDIO VS

ACADEMIA DNA PREMIUM
BIO FORMA
TUCANOS
TUCANOS
GO! RUN
GRUPO DE CAMINHADA E

CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

GRUPO SANSEY

STUDIO CARPE DIEM

PAULO ARNS CORRIDAS E
CAMINHADAS

COIOTES MARINGA;
RUNNING

GRUPO SANSEY
GRUPO SANSEY

COIOTES MARINGA;
RUNNING

COIOTES MARINGA
RUNNING

R80
GRUPO DE CAMINHADA E

CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

R80

00:35:44
00:35:48
00:35:47
00:35:46
00:36:30
00:36:06
00:36:39
00:35:49
00:35:50
00:36:35
00:37:06

00:36:31
00:37:41
00:37:04
00:37:29

00:37:05

00:37:09
00:37:49
00:37:33
00:37:13
00:37:13

00:37:33

00:37:55
00:37:39

00:38:13
00:37:37

00:38:15

00:38:20
00:38:26
00:38:05
00:37:59

Pagina :

00:35:20
00:35:26
00:35:27
00:35:31
00:35:35
00:35:42
00:35:43
00:35:44
00:35:50
00:35:59
00:36:00

00:36:03
00:36:13
00:36:15
00:36:18

00:36:20

00:36:36
00:36:40
00:36:42
00:36:43
00:36:45

00:36:49

00:36:51
00:36:56

00:36:58
00:37:07

00:37:10

00:37:11
00:37:17
00:37:23
00:37:26
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184

185

186

187
188
189

190

191
192

193

194
195

196
197

198

199
200
201

202
203
204
205

206
207
208

209
210

190

25

359

173
241
72

333

16
220

363

367
176

55
145

312

11
253
116

21
303
281
332

134

93

168
380

JAQUELINE OSTERMANN DE
OLIVEIRA

ANA CARLA D APARECIDA
THAIS SALVADORI

GLAUCIA VANESSA MILANES
LUCIMAR LOPES
CARMEN S. DE JESUS PERES

SILVIA JEANE RODRIGUES

ALINE KASHINOKI
LEIDIANE MEIRY RODRIGUES

THALITA MARIA ODIZIO

VALERIA CRISTINA PUSCH PASQUINI
HELLEN CAROLINA DE OLIVEIRA

BEATRIZ CARMO LIMA

FABIA FRANCHI GONGALVES

ROSANA CLEIRE RODRIGUES DA
SILVA

ADRIANE HELOISA GIORIO
MARCILENE MONTANHA LOT

EDINEIA BARBOZA DOS SANTOS
SANDOLI

AMANDA MARTINS DOS SANTOS
RAQUEL PEREIRA FERRAZ MAFRA
MIRIAN MASSAE ISHIKAWA

SILVIA DANIELE BARBOSA CAZELLA

ELZA ARAKI NAGAYAMA
ADELAINE RODRIGUES OLIVEIRA

CLAUDIA VALERIA NASCIMENTO
ORASMO

GILDETE DE JESUS
JAQUELINE VAZ TIMOTEO

Relatério emitido em 05/07/2015 as 09:17:15

35

29

38

38
44
46

39

38
30

30

56
28

42
40

44

44
47
34

24
48
43
30

54
50
48

48
23

FO0099

F0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099

FO0099
F0099

F0099

F0099
F0099

F0099
FO0099

F0099

F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099

F0099
F0099

179

180

181

182
183
184

185

186
187

188

189
190

191
192

193

194
195
196

197
198
199
200

201
202
203

204
205

LEAP-DNA

COIOTES MARINGA
RUNNING

ATLHED GRUPO DE
CORRIDA

UNIMED INSPIRA
UNIMED INSPIRA

GRUPO DE CAMINHADA E
CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

GRUPO DE CAMINHADA E
CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

GRUPO SANSEY
GRUPO DE CAMINHADA E

CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

GRUPO DE CAMINHADA E
CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

TUCANOS
GRUPO DE CAMINHADA E

CORRIDA NASF ALVORADA
DO SUL

CLUBE DA CORRIDA
BERTOLINO

R80

R-80

R80

R 80
R80
COITES MARINGA| RUNNING

DANIELE CAZELLA -
PERSONAL TRAINER

R80

OS TUCANOS

00:38:36

00:38:15

00:38:23

00:38:08
00:38:08
00:39:11

00:39:12

00:38:37

00:39:14

00:39:12

00:38:35

00:39:14

00:38:33

00:39:26

00:39:26

00:39:30
00:40:04

00:40:07

00:40:18
00:40:06
00:40:57
00:41:13

00:41:32
00:41:38

00:41:38

00:41:24
00:42:00
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00:37:28

00:37:32

00:37:47

00:38:03
00:38:04
00:38:06

00:38:06

00:38:08

00:38:08

00:38:08

00:38:11

00:38:16

00:38:17

00:38:35

00:38:44

00:38:46
00:39:15

00:39:20

00:39:28
00:39:29
00:40:14
00:40:19

00:40:26
00:40:48

00:40:48

00:41:00
00:41:06
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211
212

213
214

215

216

217

218

Relatério emitido em 05/07/2015 as 09:17:15

35
334

316
270

259

252

56

161

ANA PAULA VIVAN

SIMONE MARCELIE PROENCA
RUFINO

ROSE AP. CUNHA CARNAVALE
MARILIA MARQUES DE ARAUJO
CAVALHEIRO

MARIA CELESTE ROCHA LACERDA
SILVA

MARCIA PERES DA SILVA

BEATRIZ FATIMA ROKEMBACH DE
MELO

FRANCIELI SCALABRINI

29
38

45
17

54

50

65

27

FO0099
F0099

F0099
F0099

F0099

F0099

F0099

FO0099

206
207

208
209

210

211

212

213

BIO FORMA RUNNERS

FORMA DAGUA

ASSOC MEDICA DE
LONDRINA

ASSOCIAASAEO MEDICA DE
LONDRINA

TRAINING ACADEMIA

00:42:48

00:42:01

00:43:30
00:44:05

00:43:51
00:45:02
00:45:02

00:45:56

Pagina :

00:41:50

00:42:01

00:42:32
00:43:44

00:43:46

00:43:51

00:44:50

00:45:48



